
AK "Veteran" - Beograd
35. MEĐUNARODNA ATLETSKA TRKA OKO AVALE  

Avala 28. 06. 2009.

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Trka na 5000 m - Seniori, Juniori, Veterani M35, M40, M45
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Kometa Beograd 256 15:32,1 S 1 1 1
KRSTIĆ Aleksandar 1987 AK Crvena Zvezda 173 15:40,5 S 2 2 2
MILENKOVIĆ Nebojša 1969 OAK Beograd - Kikinda 116 15:44,8 M40 3 3 1
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Kosovo polje 174 15:54,8 S 4 4 3
RISTIĆEVIĆ Anđelko 1985 AK Partizan - Beograd 172 16:09,4 S 5 5 4
VUKOVIĆ Vuk 1976 AK Crvena Zvezda 176 16:30,7 S 6 6 5
ČELJUSKA Đuka 1966 AK Maraton Sombor 129 16:43,0 M40 7 7 2
STANKOVIĆ Mirko 1984 AK Crvena Zvezda 142 16:58,3 S 8 8 6
GAŠIĆ Dejan 1973 OAK Beograd 271 17:01,3 M35 9 9 1
ISAILOVIĆ Dragan 1960 Beograd 257 17:08,8 M45 10 10 1
POPOVIĆ Veljko 1965 AK Ahiles Palić Kula 145 17:28,3 M40 11 11 3
OBRADOVIĆ Dušan 1969 MUP Beograd 253 17:32,2 M40 12 12 4
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin 269 18:45,3 M40 13 13 5
BLAŽIĆ Petar 1983 AK Partizan - Kikinda 118 18:47,9 S 14 14 7
STOKIĆ Marko 1992 AK Smederevo 120 18:50,8 MJ 15 15 1
VELIMIROVIĆ Đorđe 1970 AK Veteran - Irig 139 19:07,0 M35 16 16 2
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT 179 19:22,8 M35 17 17 3
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 Beograd 136 19:23,9 M40 18 18 6
KNEŽEVIĆ Dragan 1968 Poštar Beograd 138 19:39,0 M40 19 19 7
VUJIČIĆ Igor 1973 AK Maraton mira - Bgd 178 19:43,0 M35 20 20 4
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 AK Veteran Beograd 146 19:43,3 M40 21 21 8
STEVIĆ Miloš 1992 AK Požarevac 133 20:46,2 MJ 22 22 2
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 141 20:48,7 M45 23 23 2
ZMIJANAC Veroljub 1983 trčanje.com 255 21:00,3 S 24 24 8
BOKAREV Aleksandar 1964 AK Veteran 140 21:21,7 M45 25 25 3
ERDELJANOVIĆ Miloš 1979 MUP Beograd 251 21:54,0 S 26 26 9
ŠARANOVIĆ Dejan 1961 ŠČMT 121 23:05,2 M45 27 27 4
NINIĆ Đorđe 1995 AK Crvena Zvezda 35 23:13,7 MJ 28 28 3
KOVAČ Nenad 1968 Beograd 119 23:22,5 M40 29 29 9
MEDOJEVIĆ Goran 1978 Marathom club 1893 Bgd 122 23:54,2 S 30 30 10
VUKIĆEVIĆ Aleksandar 1987 Beograd 254 24:02,0 S 31 31 11
KONATAR Milomir 1962 Beograd 135 24:42,3 M45 32 32 5
ŠEĆEROV Slavko 1978 Marathom club 1893 Bgd 123 24:46,5 S 33 33 12
MILOVANOVIĆ Miloš 1960 Kaluđerica 267 26:47,0 M45 34 34 6
BAČIĆ Branislav 1965 Kikinda 117 26:52,2 M40 35 35 10
ČEKEREVAC Damjan 1988 Beograd 128 26_53,8 S 36 36 13
TRKULJA Vladimir 1982 Beograd 126 27:36,0 S 37 37 14
TRKULJA Ljubomir 1988 Beograd 127 29:22,6 S 38 38 15
MALJKOVIĆ Miloš 1981 Marathom club 1893 Bgd 125 DNF S
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 134 DNF M40
ANTIĆ Saša 1963 AK Metalac Valjevo 132 DNF M45



Trka na 3000 m - Seniorke, Juniorke, Veterani M50, M55, M60, Veteranke W35, W40, W45
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
RADULOVIĆ Radovan 1952 AK Ahiles Subotica 171 11:03,5 M55 1 1 1
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran Beograd 99 11:07,2 M50 2 2 1
STEVANOVIĆ Ljuba 1957 AK Maratonac Novi Bgd 76 11:20,9 M50 3 3 2
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Jabuka Pančevo 54 11:23,4 M50 4 4 3
ĆIRIĆ Đ. Dragan 1951 AK Tron Palić Novi Sad 78 11:31,3 M55 5 5 2
ĆIRIĆ B. Dragan 1951 AK Tron Palić Subotica 46 11:38,6 M55 6 6 3
MARINKOVIĆ Dragana 1984 AK Kosovo polje 56 11:59,4 SW 7 1 1
KAMBER Dragan 1948 BAS Beograd 260 12:01,8 M60 8 7 1
MIČIĆ Dragoslav 1949 AK Veteran Bgd Beška 143 12:13,3 M60 9 8 2
PAŠTI Zoltan 1953 Smederevo 55 12:23,1 M55 10 9 4
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 81 12:29,6 M60 11 10 3
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 70 12:31,1 M60 12 11 4
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran Beograd 47 12:31,9 M60 13 12 5
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 77 12:32,6 M50 14 13 4
ŠINDRAK Ena 1988 OAK Soko Vrbas 52 12:37,0 SW 15 2 2
TICA Dragana 1979 IMK Delta 1893 57 12:52,6 SW 16 3 3
RAŠKOVIĆ Mile 1949 AK Veteran Beograd 80 12:58,2 M60 17 14 6
VASILIĆ Ostoja 1957 AK Veteran Beograd 48 13:13,7 M50 18 15 5
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran Beograd 259 13:25,5 M50 19 16 6
DRČA Mirko 1949 AK Graditelj Inđija 91 13:45,0 M60 20 17 7
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 Beograd 84 13:46,8 SW 21 4 4
BELIĆ Mgdolna 1969 AK Vojvodina Novi Sad 86 13:50,8 W40 22 5 1
MIHAJLOVIĆ Vesna 1964 AK Smederevo 93 14:15,6 W45 23 6 1
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca Srbije 180 14:19,2 M50 24 18 7
ANTIĆ Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 72 14:34,8 W45 25 7 2
MILISAVLJEVIĆ Marija 1984 Beograd 270 15:14,3 SW 26 8 5
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina 49 16:24,7 M60 27 19 8
STOJOVIĆ Dragan 1958 Obrenovac 88 17:15,8 M50 28 20 8
BORELI Đorđe 1954 Beograd 169 17:44,2 M55 29 21 5

Trka na 2000 m - Veterani M65, M70, M75, M80, Veteranke W50,W55,W60,W65,W70,W75,W80
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 50 08:08,0 M65 1 1 1
SMRK Štefan 1944 AK Veteran Beograd 83 08:15,6 M65 2 2 2
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 268 08:46,9 M65 3 3 3
AĆIMOVIĆ Predrag 1932 AK Veteran Beograd 71 08:51,8 M75 4 4 1
JANKOVIĆ Snežana 1958 AK Smederevo 92 10:17,9 W50 5 1 1
ĐORĐEVIĆ Branko 1936 AK Veteran Beograd 53 10:32,3 M70 6 5 1
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran Beograd 74 10:36,1 M75 7 6 2
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo GM 144 10:38,9 M70 8 7 2
CVIJETIĆANIN Mirjana 1952 ŠČMT 96 10:40,7 W55 9 2 1
JURIŠIN Mira 1949 AK Vojvodina NS Vrbas 89 10:47,9 W60 10 3 1
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran Beograd 51 10:57,2 M75 11 8 3
KOVAČ Silvester 1928 AK Veteran Bgd N. Sad 87 11:19,0 M80 12 9 1
NETA Slavica 1950 AK Veteran Beograd 82 12:09,9 W55 13 4 2
POPOVIĆ Gordana 1944 PD Železničar 97 13:09,4 W65 14 5 1
DŽAKOVIĆ Simo 1931 AK Maratonac Novi Bgd 252 13:20,1 M75 15 10 4
DRČA Rada 1956 AK Graditelj Inđija 94 16:06,4 W50 16 6 2
DUKIĆ Kristina 1939 AK Veteran Beograd 79 16:32,6 W70 17 7 1
DŽAKOVIĆ Leposava 1932 AK Maratonac Novi Bgd 98 16:45,3 W75 18 8 1
IVANOVIĆ Pavle 1927 AK Veteran Beograd 75 18:00,0 M80 19 11 2
NAUMOVIĆ Bojana 1930 AK Veteran Beograd 85 18:39,7 W75 20 9 2



Trka na 1000 m - Stariji (1994-1995) i mlađi pioniri (1996-1997)
IVANEŽA Nemanja 1995 AK Crvena zvezda 58 2:57,6 SP 1 1
STOJKOSKI Dragan 1994 OAK Beograd 22 2:59,5 SP 2 2
KRUNIĆ Konstantin 1995 AK Smederevo 29 3:01,2 SP 3 3
GAVRILOVIĆ Filip 1994 AK Smederevo 880 3:05,8 SP 4 4
RISTIĆ Kreistijan 1997 AK Smederevo 875 3:15,5 MP 5 1
BOZDIĆ Stefan 1996 AK Požarevac 891 3:16,0 MP 6 2
MILOVANOVIĆ Marko 1997 AK Požarevac 892 3:26,9 MP 7 3
STOŠIĆ Dušan 1997 AK Smederevo 876 3:29,9 MP 8 4
SABEDINOV Vait 1996 AK Maratonac Novi Bgd 30 3:34,5 MP 9 5
ODRI David 1996 AK 21. maj Beograd 881 3:36,2 MP 10 6
NINIĆ Đorđe 1995 AK Crvena zvezda 35 3:42,2 SP 11 5
TODOROVIĆ Roman 1997 AK Maratonac Novi Bgd 893 4:05,8 MP 12 7
TODOROVIĆ Radenko 1994 AK Maratonac Novi Bgd 894 4:24,4 SP 13 6
DUMIĆI Bećir 1996 AK Maratonac Novi Bgd 33 4:24,8 MP 14 8
JOVIĆ Zoran 1997 AK Požarevac 890 4:28,7 MP 15 9

Trka na 1000 m - Starije (1994-1995) i mlađe pionirke (1996-1997)
ŽIVANOVIĆ Nataša 1994 AK Junior - Krupanj 342 3:14,8 SPW 1 1
MIHAJLOVIĆ Dejana 1997 AK Smederevo 332 3:26,8 MPW 2 1
DAMNJANOVIĆ Bojana 1996 AK Junior - Krupanj 336 3:33,7 MPW 3 2
VUČKOVIĆ Jovana 1997 AK Smederevo 333 3:46,1 MPW 4 3
MARIČIĆ Jelena 1996 AK 21.maj Beograd 307 4:00,0 MPW 5 4

Oznake kategorija:
S-Seniori, SW-Seniorke, SJ-stariji juniori, MJ-mlađi juniori, SJW-starije juniorke, MJW-mlađe juniorke, 
M35-veterani 35-39, M40-veterani 40-44, M45-veterani 45-49, M50-veterani 50-54, M55-veterani 55-59,
M60-veterani 60-64,  M65-veterani 65-69, M70-veterani 70-74, M75-veterani 75-79, M80-veterani 80 +,
W35-veteranke 35-39,  W40-veteranke 40-44, W45-veteranke 45-49, W50-veteranke 50-54,
W55-veteranke 55-59, W60-veteranke 60-64, W65-veteranke 65-69, W70-veteranke 70-74,
W75-veteranke 75-79, W80-veteranke 80 +,
SP-stariji pioniri, MP-mlađi pioniri, SPW-starije pionirke, MPW-mlađe pionirke

Trka na 500 m - Atletske škole - devojčice A (1998-1999) i B (2000-2001)
MIHAJLOVIĆ Ognjena 1998 AK Smederevo 331 1:16,6 A 1 1
CVETKOVIĆ Anđela 1998 AK Morava Ćuprija 341 1:19,0 A 2 2
GRUJIČIĆ Slađana 1998 AK Junior Krupanj 337 1:19,6 A 3 3
MILOVANOVIĆ Anđela 1999 AK Morava Ćuprija 343 1:21,8 A 4 4
JOCIĆ Aleksandra 2000 AK Morava Ćuprija 344 1:25,8 B 5 1
PAJIĆ Jasmina 1998 AK Junior Krupanj 338 1:27,2 A 6 5
SIMEONOVIĆ Nataša 2000 AK Smederevo 316 1:28,2 B 7 2
ODRI Anita 1998 AK 21. maj Beograd 335 1:29,2 A 8 6
ŽIVOJNOV Minja 2000 AK Požarevac 345 1:30,2 B 9 3
PAJIĆ Isidora 1998 AK Junior Krupanj 340 1:31,3 A 10 7
TODOROVIĆ Anđela 2001 AK Smederevo 314 1:42,0 B 11 4
PAJIĆ Nikolina 2000 AK Junior Krupanj 334 1:42,5 B 12 5
VUKIĆEVIĆ Sonja 2000 AK Požarevac 346 1:45,2 B 13 6
PETROVIĆ Katarina 2001 AK Smederevo 309 1:58,5 B 14 7
ŽIGIĆ Marija 2001 Beograd 347 2:03,2 B 15 8
STOŠIĆ Nevena 1999 AK Smederevo 320 DNF A



Trka na 500 m - Atletske škole - dečaci A (1998-1999) i B (2000-2001)
STEVANOVIĆ Nikola 1998 AK Smederevo 887 1:15,2 A 1 1
MILADINOVIĆ Đorđe 2000 AK Morava Ćuprija 884 1:15,8 B 2 1
GAVRILOVIĆ Aljoša 1998 AK Smederevo 874 1:16,0 A 3 2
STOŠIĆ Nikola 1999 AK Smederevo 872 1:16,3 A 4 3
MIJATOVIĆ Stefan 1999 AK Smederevo 871 1:16,7 A 5 4
MILJKOVIĆ Aleksandar 2000 AK Smederevo 870 1:17,0 B 6 2
GAVRILOVIĆ Nemanja 1999 AK Smederevo 877 1:18,5 A 7 5
NINIĆ Igor 2000 AK Crvena zvezda 34 1:22,6 B 8 3
ĐORĐIOSKI Jovan 2000 AK Smederevo 865 1:25,9 B 9 4
VLATKOVIĆ Sebastijan 2000 AK Požarevac 883 1:33,2 B 10 5
PETROVIĆ Milan 2001 AK Smederevo 862 1:35,8 B 11 6
JANKOVIĆ Nemanja 2001 AK Smederevo 863 1:40,9 B 12 7
ĐORĐIOSKI Stefan 1998 AK Smederevo 873 1:52,3 A 13 6
JOVIĆ Luka 2001 AK Smederevo 864 2:00,2 B 14 8

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci A (2002-2003) i B (2004 i mlađi)
TODOROVIĆ Jakov 2002 AK Smederevo 15 14,3 A 1 1
ŽIVOJINOV Nikola 2003 31 17,0 A 2 2
NEŠEVSKI Luka 2003 Jezerce 38 17,4 A 3 3
ŽIGIĆ Pavle 2003 DV Duga 20 18,0 A 4 4
MILJKOVIĆ Filip 2004 AK Smederevo 32 23,2 B 5 1
VILOTIĆ Nikola 2004 AK Beoelektrane 61 DNF B

Trka na 100 m - Predškolci - devojčice A (2002-2003) i B (2004 i mlađe)
SEKULIĆ Sara 2002 AK Junior - Krupanj 91 13,9 A 1
STEVANOVIĆ Anja 2003 AK Smederevo 14 15,1 A 2
ODRI Petra 2003 AK 21. maj beograd 81 18,7 A 3

Vremenske prilike:
Promenljivo oblačno,suvo i sparno. Temperatura: 20 - 23 stepena. Relativna vlažnost: 75 - 85 % 
Vetar: slab, promenljivog smera, srednja brzina 2 m/s, maks. brzina 5 m/s. Staza: suva, asvalt.

Broj učesnika po kategorijama: UKUPNO 149
Seniori 16 M 35-39 4
Seniorke 5 M 40-44 11
Stariji juniori 0 M 45-49 7
Starije juniorke 0 M 50-54 8
Mlađi juniori 3 M 55-59 5
Mlađe juniorke 0 M 60-64 8
Stariji pioniri 6 M 65-69 3
Starije pionirke 1 M 70-74 2
Mlađi pioniri 9 M 75-79 4
Mlađe pionirke 4 M 80+ 2
Atletske škole-A-dečaci 6 W 35-39 0
Atletske škole-A-devojčice 8 W 40-44 1
Atletske škole-B-dečaci 8 W 45-49 2
Atletske škole-B-devojčice 8 W 50-54 2
Predškolci-A-dečaci 4 W 55-59 2
Predškolci-A-devojčice 3 W 60-64 1
Predškolci-B-dečaci 2 W 65-69 1
Predškolci-B-devojčice 0 W 70-74 1

W 75-79 2



W 80+ 0
Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com

Trka na 5000 m - Seniori
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Kometa Beograd 256 15:32,1 S 1 1 1
KRSTIĆ Aleksandar 1987 AK Crvena Zvezda 173 15:40,5 S 2 2 2
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Kosovo polje 174 15:54,8 S 4 4 3
RISTIĆEVIĆ Anđelko 1985 AK Partizan - Beograd 172 16:09,4 S 5 5 4
VUKOVIĆ Vuk 1976 AK Crvena Zvezda 176 16:30,7 S 6 6 5
STANKOVIĆ Mirko 1984 AK Crvena Zvezda 142 16:58,3 S 8 8 6
BLAŽIĆ Petar 1983 AK Partizan - Kikinda 118 18:47,9 S 14 14 7
ZMIJANAC Veroljub 1983 trčanje.com 255 21:00,3 S 24 24 8
ERDELJANOVIĆ Miloš 1979 MUP Beograd 251 21:54,0 S 26 26 9
MEDOJEVIĆ Goran 1978 Marathom club 1893 Bgd 122 23:54,2 S 30 30 10
VUKIĆEVIĆ Aleksandar 1987 Beograd 254 24:02,0 S 31 31 11
ŠEĆEROV Slavko 1978 Marathom club 1893 Bgd 123 24:46,5 S 33 33 12
ČEKEREVAC Damjan 1988 Beograd 128 26_53,8 S 36 36 13
TRKULJA Vladimir 1982 Beograd 126 27:36,0 S 37 37 14
TRKULJA Ljubomir 1988 Beograd 127 29:22,6 S 38 38 15
MALJKOVIĆ Miloš 1981 Marathom club 1893 Bgd 125 DNF S

Trka na 5000 m - Mlađi juniori
STOKIĆ Marko 1992 AK Smederevo 120 18:50,8 MJ 15 15 1
STEVIĆ Miloš 1992 AK Požarevac 133 20:46,2 MJ 22 22 2
NINIĆ Đorđe 1995 AK Crvena Zvezda 35 23:13,7 MJ 28 28 3

Trka na 5000 m - Veterani M35
GAŠIĆ Dejan 1973 OAK Beograd 271 17:01,3 M35 9 9 1
VELIMIROVIĆ Đorđe 1970 AK Veteran - Irig 139 19:07,0 M35 16 16 2
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT 179 19:22,8 M35 17 17 3
VUJIČIĆ Igor 1973 AK Maraton mira - Bgd 178 19:43,0 M35 20 20 4

Trka na 5000 m - Veterani M40
MILENKOVIĆ Nebojša 1969 OAK Beograd - Kikinda 116 15:44,8 M40 3 3 1
ČELJUSKA Đuka 1966 AK Maraton Sombor 129 16:43,0 M40 7 7 2
POPOVIĆ Veljko 1965 AK Ahiles Palić Kula 145 17:28,3 M40 11 11 3
OBRADOVIĆ Dušan 1969 MUP Beograd 253 17:32,2 M40 12 12 4
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin 269 18:45,3 M40 13 13 5
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 Beograd 136 19:23,9 M40 18 18 6
KNEŽEVIĆ Dragan 1968 Poštar Beograd 138 19:39,0 M40 19 19 7
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 AK Veteran Beograd 146 19:43,3 M40 21 21 8
KOVAČ Nenad 1968 Beograd 119 23:22,5 M40 29 29 9
BAČIĆ Branislav 1965 Kikinda 117 26:52,2 M40 35 35 10
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 134 DNF M40

Trka na 5000 m - Veterani M45
ISAILOVIĆ Dragan 1960 Beograd 257 17:08,8 M45 10 10 1
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 141 20:48,7 M45 23 23 2
BOKAREV Aleksandar 1964 AK Veteran 140 21:21,7 M45 25 25 3
ŠARANOVIĆ Dejan 1961 ŠČMT 121 23:05,2 M45 27 27 4
KONATAR Milomir 1962 Beograd 135 24:42,3 M45 32 32 5
MILOVANOVIĆ Miloš 1960 Kaluđerica 267 26:47,0 M45 34 34 6
ANTIĆ Saša 1963 AK Metalac Valjevo 132 DNF M45



Trka na 3000 m - Seniorke
MARINKOVIĆ Dragana 1984 AK Kosovo polje 56 11:59,4 SW 7 1 1
ŠINDRAK Ena 1988 OAK Soko Vrbas 52 12:37,0 SW 15 2 2
TICA Dragana 1979 IMK Delta 1893 57 12:52,6 SW 16 3 3
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 Beograd 84 13:46,8 SW 21 4 4
MILISAVLJEVIĆ Marija 1984 Beograd 270 15:14,3 SW 26 8 5

Trka na 3000 m - Veteranke W40
BELIĆ Mgdolna 1969 AK Vojvodina Novi Sad 86 13:50,8 W40 22 5 1

Trka na 3000 m - Veteranke W45
MIHAJLOVIĆ Vesna 1964 AK Smederevo 93 14:15,6 W45 23 6 1
ANTIĆ Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 72 14:34,8 W45 25 7 2

Trka na 3000 m - Veterani M50
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran Beograd 99 11:07,2 M50 2 2 1
STEVANOVIĆ Ljuba 1957 AK Maratonac Novi Bgd 76 11:20,9 M50 3 3 2
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Jabuka Pančevo 54 11:23,4 M50 4 4 3
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 77 12:32,6 M50 14 13 4
VASILIĆ Ostoja 1957 AK Veteran Beograd 48 13:13,7 M50 18 15 5
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran Beograd 259 13:25,5 M50 19 16 6
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca Srbije 180 14:19,2 M50 24 18 7
STOJOVIĆ Dragan 1958 Obrenovac 88 17:15,8 M50 28 20 8

Trka na 3000 m - Veterani M55
RADULOVIĆ Radovan 1952 AK Ahiles Subotica 171 11:03,5 M55 1 1 1
ĆIRIĆ Đ. Dragan 1951 AK Tron Palić Novi Sad 78 11:31,3 M55 5 5 2
ĆIRIĆ B. Dragan 1951 AK Tron Palić Subotica 46 11:38,6 M55 6 6 3
PAŠTI Zoltan 1953 Smederevo 55 12:23,1 M55 10 9 4
BORELI Đorđe 1954 Beograd 169 17:44,2 M55 29 21 5

Trka na 3000 m - Veterani M60
KAMBER Dragan 1948 BAS Beograd 260 12:01,8 M60 8 7 1
MIČIĆ Dragoslav 1949 AK Veteran Bgd Beška 143 12:13,3 M60 9 8 2
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 81 12:29,6 M60 11 10 3
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 70 12:31,1 M60 12 11 4
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran Beograd 47 12:31,9 M60 13 12 5
RAŠKOVIĆ Mile 1949 AK Veteran Beograd 80 12:58,2 M60 17 14 6
DRČA Mirko 1949 AK Graditelj Inđija 91 13:45,0 M60 20 17 7
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina 49 16:24,7 M60 27 19 8

Trka na 2000 m - Veterani M65
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 50 08:08,0 M65 1 1 1
SMRK Štefan 1944 AK Veteran Beograd 83 08:15,6 M65 2 2 2
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 268 08:46,9 M65 3 3 3

Trka na 2000 m - Veterani M70
ĐORĐEVIĆ Branko 1936 AK Veteran Beograd 53 10:32,3 M70 6 5 1
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo GM 144 10:38,9 M70 8 7 2



Trka na 2000 m - Veterani M75
AĆIMOVIĆ Predrag 1932 AK Veteran Beograd 71 08:51,8 M75 4 4 1
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran Beograd 74 10:36,1 M75 7 6 2
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran Beograd 51 10:57,2 M75 11 8 3
DŽAKOVIĆ Simo 1931 AK Maratonac Novi Bgd 252 13:20,1 M75 15 10 4

Trka na 2000 m - Veterani M80+
KOVAČ Silvester 1928 AK Veteran Bgd N. Sad 87 11:19,0 M80 12 9 1
IVANOVIĆ Pavle 1927 AK Veteran Beograd 75 18:00,0 M80 19 11 2

Trka na 2000 m - Veteranke W50
JANKOVIĆ Snežana 1958 AK Smederevo 92 10:17,9 W50 5 1 1
DRČA Rada 1956 AK Graditelj Inđija 94 16:06,4 W50 16 6 2

Trka na 2000 m - Veteranke W55
CVIJETIĆANIN Mirjana 1952 ŠČMT 96 10:40,7 W55 9 2 1
NETA Slavica 1950 AK Veteran Beograd 82 12:09,9 W55 13 4 2

Trka na 2000 m - Veteranke W60
JURIŠIN Mira 1949 AK Vojvodina NS Vrbas 89 10:47,9 W60 10 3 1

Trka na 2000 m - Veteranke W65
POPOVIĆ Gordana 1944 PD Železničar 97 13:09,4 W65 14 5 1

Trka na 2000 m - Veteranke W70
DUKIĆ Kristina 1939 AK Veteran Beograd 79 16:32,6 W70 17 7 1

Trka na 2000 m - Veteranke W75
DŽAKOVIĆ Leposava 1932 AK Maratonac Novi Bgd 98 16:45,3 W75 18 8 1
NAUMOVIĆ Bojana 1930 AK Veteran Beograd 85 18:39,7 W75 20 9 2

Trka na 1000 m - Stariji pioniri (1994-1995)
IVANEŽA Nemanja 1995 AK Crvena zvezda 58 2:57,6 SP 1 1
STOJKOSKI Dragan 1994 OAK Beograd 22 2:59,5 SP 2 2
KRUNIĆ Konstantin 1995 AK Smederevo 29 3:01,2 SP 3 3
GAVRILOVIĆ Filip 1994 AK Smederevo 880 3:05,8 SP 4 4
NINIĆ Đorđe 1995 AK Crvena zvezda 35 3:42,2 SP 11 5
TODOROVIĆ Radenko 1994 AK Maratonac Novi Bgd 894 4:24,4 SP 13 6

Trka na 1000 m - Mlađi pioniri (1996-1997)
RISTIĆ Kreistijan 1997 AK Smederevo 875 3:15,5 MP 5 1
BOZDIĆ Stefan 1996 AK Požarevac 891 3:16,0 MP 6 2
MILOVANOVIĆ Marko 1997 AK Požarevac 892 3:26,9 MP 7 3
STOŠIĆ Dušan 1997 AK Smederevo 876 3:29,9 MP 8 4
SABEDINOV Vait 1996 AK Maratonac Novi Bgd 30 3:34,5 MP 9 5
ODRI David 1996 AK 21. maj Beograd 881 3:36,2 MP 10 6
TODOROVIĆ Roman 1997 AK Maratonac Novi Bgd 893 4:05,8 MP 12 7
DUMIĆI Bećir 1996 AK Maratonac Novi Bgd 33 4:24,8 MP 14 8
JOVIĆ Zoran 1997 AK Požarevac 890 4:28,7 MP 15 9

Trka na 1000 m - Starije pionirke (1994-1995)



ŽIVANOVIĆ Nataša 1994 AK Junior - Krupanj 342 3:14,8 SPW 1 1

Trka na 1000 m - Mlađe pionirke (1996-1997)
MIHAJLOVIĆ Dejana 1997 AK Smederevo 332 3:26,8 MPW 2 1
DAMNJANOVIĆ Bojana 1996 AK Junior - Krupanj 336 3:33,7 MPW 3 2
VUČKOVIĆ Jovana 1997 AK Smederevo 333 3:46,1 MPW 4 3
MARIČIĆ Jelena 1996 AK 21.maj Beograd 307 4:00,0 MPW 5 4

Trka na 500 m - Atletske škole - devojčice A (1998-1999)
MIHAJLOVIĆ Ognjena 1998 AK Smederevo 331 1:16,6 A 1 1
CVETKOVIĆ Anđela 1998 AK Morava Ćuprija 341 1:19,0 A 2 2
GRUJIČIĆ Slađana 1998 AK Junior Krupanj 337 1:19,6 A 3 3
MILOVANOVIĆ Anđela 1999 AK Morava Ćuprija 343 1:21,8 A 4 4
PAJIĆ Jasmina 1998 AK Junior Krupanj 338 1:27,2 A 6 5
ODRI Anita 1998 AK 21. maj Beograd 335 1:29,2 A 8 6
PAJIĆ Isidora 1998 AK Junior Krupanj 340 1:31,3 A 10 7
STOŠIĆ Nevena 1999 AK Smederevo 320 DNF A

Trka na 500 m - Atletske škole - devojčice B (2000-2001)
JOCIĆ Aleksandra 2000 AK Morava Ćuprija 344 1:25,8 B 5 1
SIMEONOVIĆ Nataša 2000 AK Smederevo 316 1:28,2 B 7 2
ŽIVOJNOV Minja 2000 AK Požarevac 345 1:30,2 B 9 3
TODOROVIĆ Anđela 2001 AK Smederevo 314 1:42,0 B 11 4
PAJIĆ Nikolina 2000 AK Junior Krupanj 334 1:42,5 B 12 5
VUKIĆEVIĆ Sonja 2000 AK Požarevac 346 1:45,2 B 13 6
PETROVIĆ Katarina 2001 AK Smederevo 309 1:58,5 B 14 7
ŽIGIĆ Marija 2001 Beograd 347 2:03,2 B 15 8

Trka na 500 m - Atletske škole - dečaci A (1998-1999)
STEVANOVIĆ Nikola 1998 AK Smederevo 887 1:15,2 A 1 1
GAVRILOVIĆ Aljoša 1998 AK Smederevo 874 1:16,0 A 3 2
STOŠIĆ Nikola 1999 AK Smederevo 872 1:16,3 A 4 3
MIJATOVIĆ Stefan 1999 AK Smederevo 871 1:16,7 A 5 4
GAVRILOVIĆ Nemanja 1999 AK Smederevo 877 1:18,5 A 7 5
ĐORĐIOSKI Stefan 1998 AK Smederevo 873 1:52,3 A 13 6

Trka na 500 m - Atletske škole - dečaci B (2000-2001)
MILADINOVIĆ Đorđe 2000 AK Morava Ćuprija 884 1:15,8 B 2 1
MILJKOVIĆ Aleksandar 2000 AK Smederevo 870 1:17,0 B 6 2
NINIĆ Igor 2000 AK Crvena zvezda 34 1:22,6 B 8 3
ĐORĐIOSKI Jovan 2000 AK Smederevo 865 1:25,9 B 9 4
VLATKOVIĆ Sebastijan 2000 AK Požarevac 883 1:33,2 B 10 5
PETROVIĆ Milan 2001 AK Smederevo 862 1:35,8 B 11 6
JANKOVIĆ Nemanja 2001 AK Smederevo 863 1:40,9 B 12 7
JOVIĆ Luka 2001 AK Smederevo 864 2:00,2 B 14 8

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci A (2002-2003)
TODOROVIĆ Jakov 2002 AK Smederevo 15 14,3 A 1 1
ŽIVOJINOV Nikola 2003 31 17,0 A 2 2
NEŠEVSKI Luka 2003 Jezerce 38 17,4 A 3 3
ŽIGIĆ Pavle 2003 DV Duga 20 18,0 A 4 4

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci B (2004 i mlađi)



MILJKOVIĆ Filip 2004 AK Smederevo 32 23,2 B 5 1
VILOTIĆ Nikola 2004 AK Beoelektrane 61 DNF B


